

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202409031

Stavba: REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU V KULTÚRNOM DOME STEBNÍK

JKSO:
Miesto: Obec Stebník

KS:
Dátum: 11.2.2025

Objednávateľ:
Obec Stebník, Stebník č. 11, 086 33 Zborov

IČO: 00322601
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZBOR-STAV, s.r.o., r.s.p.

IČO: 52707687
IČ DPH: SK2121119715

Projektant:
Ing. Ján Cebufak,

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **54 548,38**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	5,00%	0,00	0,00
znižená	5,00%	54 548,38	2 727,42

Cena s DPH **57 275,80**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

25.02.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

25.2.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202409031

Stavba: REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU V KULTÚRNOM DOME STEBNÍK

Miesto: **Obec Stebník**

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ: Obec Stebník, Stebník č. 11, 086 33 Zborov

Projektant:

Ing. Ján Cebulák,

Zhotoviteľ: ZBOR-STAV, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		54 548,38	57 275,80
SO 01	Rekonštrukcia interiéru v kultúrnom dome Stebník	54 548,38	57 275,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU V KULTÚRNOM DOME STEBNÍK

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia interiéru v kultúrnom dome Stebník

JKSO:

Miesto: Obec Stebník

KS:

Dátum: 11.02.2025

Objednávateľ:

Obec Stebník, Stebník č. 11, 086 33 Zborov

IČO:

00322601

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ZBOR-STAV, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52707687

IČ DPH:

SK2121119715

Projektant:

Ing. Ján Cebulak, [REDACTED]

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				54 548,38
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	5,00%	0,00	
znižená	54 548,38	5,00%	2 727,42	
Cena s DPH		v EUR		57 275,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

25.02.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

25.2.2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU V KULTÚRNYM DOME STEBNÍK
Objekt: **SO 01 - Rekonštrukcia interiéru v kultúrnom dome Stebník**

Miesto: Obec Stebník
Objednávateľ: Obec Stebník, Stebník č. 11, 086 33 Zborov
Zhotoviteľ: ZBOR-STAV, s.r.o., r.s.p.

Dátum: 11.02.2025
Projektant: Ing. Ján Cebulak,
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

54 548,38

HSV - Práce a dodávky HSV	15 044,06
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 211,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 221,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 159,07
99 - Presun hmôt HSV	451,93
PSV - Práce a dodávky PSV	37 874,08
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	357,44
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	9 655,81
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 216,36
766 - Konštrukcie stolárske	3 886,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 637,96
771 - Podlahy z dlaždíc	14 104,02
775 - Podlahy vlysové a parketové	950,38
776 - Podlahy povlakové	331,80
781 - Obklady	3 651,81
783 - Nátery	772,13
784 - Maľby	310,17
M - Práce a dodávky M	1 330,24
21-M - Elektromontáže	1 330,24
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	300,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU V KULTÚRNOM DOME STEBNÍK

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia interiéru v kultúrnom dome Stebník

Miesto:

Obec Stebník

Dátum:

11.02.2025

Objednávateľ:

Obec Stebník, Stebník č. 11, 086 33 Zborov

Projektant:

Ing. Ján Cebulak,

Zhotoviteľ:

ZBOR-STAV, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 548,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 044,06

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 211,63

1	K	311233011.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 450 mm, na klasickú maltu	m3	0,641	251,69	161,33
2	K	311233041.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na klasickú maltu	m3	0,615	250,07	153,79
3	K	3171621781	D+M oceľového prekladu 3xUPE100 - dl. 1000 mm	ks	2,000	200,00	400,00
4	K	3171621782	D+M oceľového prekladu 3xUPE100 - dl. 1200 mm	ks	2,000	240,00	480,00
5	K	3171621783	D+M oceľového prekladu 3xUPE100 - dl. 1800 mm	ks	1,000	360,00	360,00
6	K	342272051.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	15,250	43,05	656,51

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 221,43

7	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	174,475	1,94	338,48
8	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	134,855	10,12	1 364,73
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	174,475	9,74	1 699,39
10	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	13,451	250,00	3 362,75
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	224,190	0,74	165,90
12	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	46,183	5,22	241,08
13	K	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	224,190	9,14	2 049,10

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 159,07

14	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	45,435	3,70	168,11
15	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	147,400	5,06	745,84
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	0,92	10,12
17	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,67	1,67
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	16,195	30,02	486,17
19	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,563	22,51	57,69
20	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	1,000	1,13	1,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	968082455.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08400t	m2	1,950	9,38	18,29
22	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,134	68,05	77,17
23	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,540	79,06	42,69
24	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	24,920	5,33	132,82
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,141	16,68	436,03
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	196,058	0,50	98,03
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,141	14,05	367,28
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	78,423	1,58	123,91
29	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,141	15,00	392,12

D 99 Presun hmôt HSV 451,93

30	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	37,661	12,00	451,93
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 37 874,08

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 357,44

31	K	722172360.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 20 D 20 mm	m	26,000	7,05	183,30
32	M	286140020700.S	Rúra PP-R D 20x3,4 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C) a stlačeného vzduchu	m	26,000	1,30	33,80
33	K	722172503.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 20 mm	ks	8,000	4,14	33,12
34	M	286540021200.S	Koleno PP-R D 20/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	0,30	2,40
35	K	722172563.S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 D 20 mm	ks	6,000	4,14	24,84
36	M	286540041100.S	Nátrubok PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6,000	0,30	1,80
37	K	722172748.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 20	ks	6,000	1,78	10,68
38	M	286540034800.S	Prechodka PP-R D 20x1/2" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6,000	3,00	18,00
39	K	722172775.S	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20	ks	6,000	4,22	25,32
40	M	286540045100.S	Nástenka PP-R D 20x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6,000	4,00	24,00
41	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	30,00	0,18

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 9 655,81

42	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	10,64	42,56
43	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	5,000	25,21	126,05
44	M	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	5,000	91,49	457,45
45	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	7,83	15,66
46	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	2,000	26,34	52,68
47	M	642510000100.S	Pisoár keramickej	ks	2,000	152,46	304,92
48	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	5,000	58,48	292,40
49	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	5,000	463,17	2 315,85
50	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	21,525	95,26	2 050,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	607930001505.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s čiernym jadrom, hrúbky 12 mm	m2	22,601	130,18	2 942,20
52	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	7,03	21,09
53	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	42,34	169,36
54	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	97,53	390,12
55	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	0,170	90,00	15,30
56	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,242	69,20	16,75
57	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	5,000	2,22	11,10
58	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	5,14	20,56
59	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	16,72	66,88
60	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	75,00	300,00
61	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	3,000	2,00	6,00
62	K	725991811.S	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	6,000	2,50	15,00
63	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	t	0,688	34,02	23,41

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 216,36

64	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	46,120	47,50	2 190,70
65	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,375	68,42	25,66

D 766 Konštrukcie stolárske 3 886,20

66	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	26,83	134,15
67	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	25,00	125,00
68	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	5,000	145,00	725,00
69	M	611120091060.S	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 1200 -1500 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	m	1,000	800,00	800,00
70	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	50,00	50,00
71	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	5,000	80,00	400,00
72	M	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	230,00	690,00
73	M	611810002500.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	250,00	500,00
74	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	1,000	100,00	100,00
75	M	611810007000.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	1,000	350,00	350,00
76	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,293	41,14	12,05

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 637,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	767612120.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	9,600	24,53	235,49
78	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	20,160	1,31	26,41
79	M	553410091020.S	Okno hliníkové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo	m	9,600	143,34	1 376,06
D 771 Podlahy z dlaždíc							14 104,02
80	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	224,190	25,00	5 604,75
81	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	237,641	35,00	8 317,44
82	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,145	29,59	181,83
D 775 Podlahy vlysové a parketové							950,38
83	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane list -0,0150t	m2	47,500	10,37	492,58
84	K	775591900.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh ručné základné	m2	224,190	2,04	457,35
85	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	49,76	0,45
D 776 Podlahy povlakové							331,80
86	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	224,190	1,48	331,80
D 781 Obklady							3 651,81
87	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	64,640	30,00	1 939,20
88	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm	m2	67,226	25,00	1 680,65
89	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,080	29,59	31,96
D 783 Nátery							772,13
90	K	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	67,200	11,49	772,13
D 784 Maľby							310,17
91	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3,80 m	m2	134,855	2,30	310,17
D M Práce a dodávky M							1 330,24
D 21-M Elektromontáže							1 330,24
92	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	1,88	37,60
93	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	20,000	0,39	7,80
94	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,31	12,62
95	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	2,000	4,81	9,62
96	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	6,75	27,00
97	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č. 6, IP 44	ks	4,000	5,01	20,04
98	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	14,000	9,58	134,12
99	M	345510001230.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 55, s destkou ochranou	ks	14,000	7,51	105,14
100	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	10,000	15,34	153,40
101	M	348130002418.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	10,000	70,00	700,00
102	K	210800060.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 1,5mm2	m	24,650	2,00	49,30
103	M	341110026300.S	Kábel medený plochý CYKYLo-O 3x1,5 mm2	m	24,650	0,75	18,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	210800061.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 2,5mm ²	m	16,650	2,00	33,30
105	M	341110026400.S	Kábel medený plochý CYKYLo-O 3x2,5 mm ²	m	16,650	1,31	21,81
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							300,00
106	K	HZS000115	Revízia elektroinštalácie a zapojenia	sub	1,000	300,00	300,00

